Produktdatenblatt
XE-LF-40W-5.000K
LED Langfeldleuchte
40 Watt
explosionsgeschützt (ATEX – Zone 1 & 2)
2 KV - Überspannungsschutz
Elektrische Daten:
Produktbild
Spannungsbereich
AC
Frequenz Lampen-
leistung
System-
leistung
Cos phi
Schutzart
100V bis 277V  50 / 60 Hz 40 W 40 W 0,95 IP65
Lichttechnische Daten:
Lichtfarbe Lichtstrom
effektiv
Lumen/
Watt
UV
Strahlung
RA Farb-
index
Abstrahl-
Winkel
5.000K 4.800 lm 120 lm/W keine > 75 1B 160 °
Durchschnittliche
Lebensdauer
Zone
50000h ATEX 1 & 2
- Sofort voller Lichtstrom!
Mechanische Daten:
Länge Breite Höhe Gewicht Einsatzbereich
Luftfeuchte
Einsatztemperatur
662mm 107mm 61mm 7,0 kg 10% - 90%  -25°C bis +50°C
Gehäuse:
Aluminium / VA Schrauben
Prüfungen:
CE Zertifikat
ATEX II 2 G Ex emb IIC T6 Gb
Schlagfest IK 10
RoHS Zertifikat
Blei und Quecksilber frei.
Schaltzyklen: 50.000x
Farbwiedergabe: RA >75
Verkaufsinformationen
Netto-Preis pro Stück:
Empf. VK pro Stück:
EAN-Nr. :
Heidekoppel 24    24558 HENSTEDT-ULZBURG
Telefon   04193 – 99 33 32        Telefax   04193 – 99 33 39
Email: info@canyi.de Homepage: www.canyi.de